
 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

Pruszków, 15.11.2024 r. 

WSR.271.46.2024 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) informuje, 

że w postępowaniu na:   

Rozbiórkę dwóch wolnostojących parterowych budynków przy  ul. Lipowej 53/55 w Pruszkowie 

 

wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.46.2024 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie : 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy               Cena oferty brutto w zł.  

 
1. 

 
WIELĄDEK F.P.H.U. Andrzej Wieladek 
Rabiany35  
07-120 Korytnica 
 

 
96 801,00 

 
2. 

 
SPARTAN WYBURZENIA ADRIANA FORYŚ 
ul. Pomorska 29/2 
50-216 Wrocław 
 

 
88 560,00 

 

 
3. 

DRAKKAR WYBURZENIA Marcin Galera 
ul. Jedności Narodowej 42/44a lok. 9 
50-250 Wrocław 

 
104 550,00 

 
4. 

ENERGOKON-PLUS SP. Z O.O. 
ul. Mierosławskiego 3 
41-200 Sosnowiec 
 

 
190 650,00 



 

 Prezydent Miasta Pruszkowa 
 

 

 

Wydział Strategii i Rozwoju,                                                                                                                                                                                                                                             tel.: 22 735 87 10, 22 738 87 97 
Referat ds. zamówień publicznych                                                                                                                                                                                                                                e-mail: bzp@miasto.pruszkow.pl 

 
5. 

AKOJ Sp. z o.o. 
ul.. Rajdowa 95 
05-850 Konotopa 
 

 
172 200,00 

 
6. 

HAMMER WYBURZENIA MICHAŁ KOSZOŁKO 
Lgiń 13 
67-400 Wschowa 
 

 
137 760,00 

 
7. 

Mariusz Białucha 
ul. Lipińska 30/8 
05-200 Wołomin 
 

 
95 940,00 

 
8. 

NUVO RENT Sp. z o.o. 
ul. Twarda 18 
00-105 Warszawa 
 

 
92 250,00 

 
9. 

KAMBUD IZABELA MIELEWCZYK 
ul. Kocborowska 7-9 
83-200 Starogard Gdański 
 

 
125 460,00 

 
10. 

Tree Capital Sp. z o.o. 
Łubna 50C, 
05-532 Baniocha 
 

 
85 977,00 

 
 


